HANDTUCHHAKEN
STABFORM
MIT GROSSEM KOPF
PHOS.DE
25/3/5
HANDTUCHHAKEN STABFORM
MIT GROSSEM KOPF
DESIGN-ÜBERSICHT

bei Bestellung bitte angeben.
Zur diebstahlsicheren Montage empfeh-
len wir die Schrauben-
sicherung mit Loctite® oder einem
vergleichbaren Produkt.
Montage HSF3-K-B:
Montage HSF3-K-R40-B:
HSF3-L-R40-B:
HSF3-K-R20-B:	 HSF3-L-R20-B:
HANDTUCHHAKEN
MIT GROSSEM KOPF
Stabförmige Handtuchhaken Ø 12 mm mit großem Kopf Ø 40 mm.
Edelstahl massiv, gebürstet, seidig-matt handgeschliffen.
HSF3-K-B			  Ausführung in 40 mm Länge zur Verschraubung.
HSF3-L-B			  Ausführung in 60 mm Länge zur Verschraubung.
HSF3-K-R20-B	 Ausführung in 43 mm Länge zur Verschraubung mit Rosette Ø 20 mm.
HSF3-L-R20-B	 Ausführung in 63 mm Länge zur Verschraubung mit Rosette Ø 20 mm.
HSF3-K-R40-B	 Ausführung in 43 mm Länge zur Verschraubung mit Rosette Ø 40 mm.
HSF3-L-R40-B	 Ausführung in 63 mm Länge zur Verschraubung mit Rosette Ø 40 mm.
HSF3-K-B:						      HSF3-L-B:
HSF3-K-R40-B:
6
Ø 12Ø 40

Ø 12Ø 40
43
3
PHOS.DE
HANDTUCHHAKEN
HANDTUCHHAKEN HSF3-L-K45
HANDTUCHHAKEN HSF3-K-WS
4
PHOS.DE
HANDTUCHHAKEN
HSF3_K_WS
Inklusive Montagematerial.
Montage HSF3-K-WS-B:
Montage HSF3-K-K45-B:
		  *Auf geeigneten Untergründen mit tesa® Power-Kit-Set, Klebeadapter inklusive Wandhalterung.
HSF3-K-K45-B 	 Ausführung in 46 mm Länge zur Verklebung* mit Wandhalterung Ø 45 mm.
HSF3-L-K45-B 	 Ausführung in 66 mm Länge zur Verklebung* mit Wandhalterung Ø 45 mm.
HSF3-K-K45-B:					     HSF3-L-K45-B:
HANDTUCHHAKEN
MIT GROSSEM KOPF
Stabförmige Handtuchhaken Ø 12 mm mit großem Kopf Ø 40 mm.